FICHE PRODUIT Fiche client

Edition du 07/08/2019

AFFINE AU CHABLIS CHALANCEY

c

(@)

ry Code produit 1254 EAN13 3336660012549

o -

@ DLC sur entrep6t 25 Jours

(m)

Mise a jour du 09/07/2018

(£ Poids net (kg) 0,200 Largeur UC (mm) 90

O

O Poids brut (kg) 0,222 Profondeur UC (mm) 90

w

'; Poids variable N (O oui/ N non) Hauteur UC (mm) 40

D Marque ciale CHALANCEY

o

g Code IFLS 09328 Code emballeur EM52405

& Code dounanier 04069092 Agrément sanitaire FR 52 405 001CE

LOGISTIQUE
Prof | Haut. |Long. : Nbre Nbre Nbre
C%(lj_e PCB PCB DUN14 Libellé colis UL UL UL PoelgstrSut caisses / | caisses/ | couche
(mm) | (mm) | (mm) 9 couche palette s/ UE
02 0013336660012546 | AFFINE AU CHABLIS CHALANCEY 325 67 210 1,428 1 1 1
03 0023336660012543 | AFFINE AU CHABLIS CHALANCEY 1200 | 1088 | 800 243,776 12 168 14
91 0013336669112544 | AFFINE CHABLIS CHALAN.DE-GB-IT 325 67 210 1,332 1 1 1
93 0013336669312548 | AFFINE CHABLIS CHALANCEY USA 325 67 210 1,332 1 1 1
94 0013336669412545 | AFF. CHABLIS CHALANCEY COSTCO 325 67 210 1,332 1 1 1
INFOS COMPLEMENTAIRES As400

Traitement du lait : lait pasteurisé

Espéce animale : lait de vache

Fabriqué dans la région Grand Est par la Fromagerie Germain

Pate molle pasteurisée a crodte lavée de vache

origine du lait : FRANCE

DENOMINATION LEGALE DE VENTE cenfi

Fromage a pate molle au lait pasteurisé. Lait: Origine France

INGREDIENTS Geni

Fromage au LAIT pasteurisé, vin de Chablis (traces).Lait: Origine France

As400 e ., o
Critere fixé par Seuil limite

MICROBIOLOGIE arréte acceptable Prise d'essai 3m/M
Listeria monocytogenes 0 0 25 Gr 0
Salmonelles 0 0 25 Gr 0

Staphylocoques aureus 100 100 10 Gr 0




MICROBIOLOGIE

As400

Escherichia coli

ORGANOLEPTIQUE

Critere fixé par

As400

arrété

100

FORME cylindre a faces planes et paralleles, talon droit

TEXTURE fondante et onctueuse

COULEUR - ASPECT
ODEUR - PARFUM fraiche

GOUT - SAVEUR doux, équilibré

créeme a orangée

NUTRITIONNEL

Valeur énergétique (Kilojoule) 1 103,00
Valeur énergétique (Kilocalorie) 266,00
Matieres grasses (Gramme) 22,00
Acides gras saturés (Gramme) 14,00
Glucides (Glucides) 0,70
Sucres (Gramme) 0,30
Protéines (Gramme) 16,00
Sel (Gramme) 1,70

PRESENTATION

KJ

KCal

Grammes

Grammes

Grammes

Grammes

Grammes

Grammes

Fromage sur disque papier,boite bois couvercle dessous filmé

PREPARATION

CONDITION D'UTILISATION

DONNEES SECURITE

Arachide et dérivés
Crustacés et dérivés
Céleri et dérivés

Fruits a coque et dérivés
Gluten et dérivés

Laits et dérivés

Lupin et dérivés
Mollusques et dérivés
Moutarde et dérivés
CEufs et dérivés
Poissons et dérivés
Soja et dérivés

Sulfites et dérivés
Sésame et dérivés
Déclaration des allergénes

Mentions obligatoires complémentaires

Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Présence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
LAIT

FR 52.405.001CE

Genfi

As400

Genfi

Genfi

Genfi

Seuil limite
acceptable

100

Prise d'essai

10

Gr

3m/M



